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Oppgis alltid sed henvendebe

BØLERLIA 73 B, BØLER
FORSLAG TIL DETALJREGULERING

Ovennevnte planforslag lå ute til offentlig ettersyn i perioden I7.06.2010 til 18.08.2010. Planforslaget ble
deretter oversendt til politisk behandling 03.12.2010. Bystyret behandlet saken i mote 28.03.2012.
Bystyret fattet følgende vedtak:

I. Reguleringsfbrslaget sendes tilbake til Byrådet
Bvràdet bes Jt-emme en sak om bruk av taket på Bolerlia 73B.
Byrådel bes vurdere endrede tralikale losninger som fbreslått i notat fra tiltakshaver datert
13.03.2012, samt de trafikale forholdene i hele Bolerlia og Utmarksveien."

Plan- og bygningsetaten har mottatt revided planforslag fra forslagsstiller. Det justerte forslaget sendes på
horing til de som berøres direkte av endringene.

Forslagsstiller ønsker ikke lenger å utvide planområdet i henhold til illustrasjon oversendt fra
Byrådsavdelingen 23.04.2012. Forslagsstiller ønsker heller ikke å legge inn nytt reguleringsformål på taket
av parkeringshuset, introdusere andre nyc reguleringsformål eller å fastsette at varelevering skal skje for kl
07 om morgenen slik det er angitt i flertallsmerknadcn fra byutviklingskomiteen.

Endringer i planforslaget
Endringen av forslaget omfatter dermed at en oppdatcrt og utvidet trafikkanalyse ligger til
grunn for forslaget og at en omarbeidet illustrasjon av ubebygde arealer gjores til en bindende
utomhusplan.

Nytt i den utvidede trafikkanalvsen er at det cr foretatt telling av eksisterende årsdogntrafikk (ÅDT)i
atkomsten til planområdet. Tidligere var denne beregnet statistisk. Utdrag fra ny analyse: "Med grunnlag i

6-timerstellingen er det ved bruk av generelle variasfonskurver Ibr dogn; uke og år for tilsvarende veger,

beregnet en ÅDT på 200 kit'dogn i adkomsten. Usikkerheten i dette tallet er beregnet til +100 kjfdogn.
Forventet okning i trafikk som fOlge av dagligvarehandel er imidlertid uendret fra fbrrige trafikkanalyse."

I tidligere analyse var ÅDTi atkomstcn til planområdet beregnet til 357 kjt/dogn.

Plan- og bygningsetatens vurdering av endringen.
Utvidet trafikkanal se
Den utvidede trafikkanalysen cndrcr ikke Plan- og bygningsetatens syn i saken.
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Utomhusplan

Illustrasjonen av ubebygde arealer er i tråd med forslag til endrede trafikale losninger datert 13.03.2012.
som Bystyret ved deres behandling av saken den 28.03.2012 ba Byrådet vurdere. Plan- og bygningsetaten
vurderer at illustrasjonen viser en hensiktsmessig løsning av trafikksituasjoncn og at den rnå gjores juridisk
bindende som utomhusplan.

Eventuelle bemerkninger til endringene
Horingen gjelder bare endringene og vi ber om at eventuelle uttalelser omhandler disse.
Tidli cre innkomne bemerknin cr til forsla et vil fol e forsla et til olitisk behandlin .

Eventuelle bemerkninger til endringene må være Plan- og bygningsetaten i hende senest 21 dager etter
dato for dette brevet.

Ved henvendelse til Plan- og bygningsetaten om denne aktuelle saken ber vi om at saksnummeret oppgis
som referanse. All henvendelse med e-post går gjennom vårt sentrale e-postmottak, og saksnummeret i
emnefeltet forenkler fordelingen av innkommet e-post.

PLAN- OG BYGN1NGSETATEN
Avdeling for byggeprosjekter
Enhet for Plan og Næring - Åpen by
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